

NORDIC FLANGES GROUP (publ.)

Org.nr 556674-1749

Pressmeddelande

Stockholm den 24 april 2024 klockan 09:30

Bleed rings - Nordic Flanges AB producerar en nyhet för den amerikanska Oil & Gas-marknaden

Utfallsprover av en för Nordic Flanges ny produkt Bleed Rings är nu under produktion. Produkten säljs i första hand via vår amerikanska agent Known Group Inc. i Dallas och för den amerikanska oil & gas-marknaden.

Vi förväntar oss till att börja med en löpande affär via Known Group Inc. till ett ordervärde av ca. 7 MSEK årligen.

Bleed rings används idag inom hela oil & gas-industrin. Dessa tillverkas f.n. ofta av lokala amerikanska tillverkare men till dyrare priser. Vår förväntan är att kunna vinna ytterligare nya kunder inom denna produktlinje.

Bleed rings

Ett kostnadseffektivt alternativ till andra vanligt förekommande lösningar.



Bleed rings installeras i ett befintligt flänsförband och ett par typiska användningsområden är för att enkelt kunna ansluta ett mätinstrument eller ta prover i en rörledning.

Frederik von Sterneck
VD och koncernchef

Om bolaget:

Nordic Flanges är en ledande av industrikomponenter i Norden. Vårt affärskoncept är att leverera industriella lösningar i rostfritt stål, aluminium och kolstål, med marknadens bästa kundservice. För att möta våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet, är vårt produktsortiment baserat på både egenproducerade och handlade industrikomponenter med kundanpassade logistiklösningar. Koncernen kombinerar egen tillverkning och utveckling med handel och agenturverksamhet inom utvalda teknikinriktade industrisegment.

Verkställande Direktör: Frederik von Sterneck
(frederik.vonsterneck@nordicflanges.com / tfn. 08-587 979 00)
Styrelseordförande: Bengt Engström
Nordic Flanges Group AB (publ.)
Herkulesgatan 14
SE-111 52 Stockholm
556674-1749
www.nordicflanges.com

<http://nordicflanges.com/nordic-flanges-group/pressmeddelanden/>

Informationen lämnades för offentliggörande den 24 april 2024 klockan 09:30

Nordic Flanges Group AB (publ.) (ISIN SE0001994658) handlas sedan 2007 på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

Vår Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB – tfn. 08-503 015 50 – CA@mangold.se